
1-jul-24

No DESTINO HOTEL PLAN MONEDA

1 La Habana NH CAPRI Alojamiento y Desayuno USD

2 La Habana NH COLLECTION VICTORIA Alojamiento y Desayuno USD

INDICE-COSTOS-OFERTA-NH



1
MONEDA USD PLAN 

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

2 2 2 2 2 2 2 2 2

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

CP 83 78 86 78 69 69 45 49 45

CP 90 86 94 86 77 77 50 55 50

CP 98 93 109 98 103 103 89 95 89

CP 108 103 120 108 113 113 100 106 100

CP 124 118 135 124 129 129 117 123 117

CP 144 139 155 144 149 149 139 145 139

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

CP 118 112 120 112 103 103 75 79 75

CP 126 121 128 120 111 111 79 85 79

CP 139 134 150 139 144 144 134 139 134

CP 149 144 161 149 154 154 145 150 145

CP 175 170 186 175 180 180 173 178 173

CP 195 190 207 195 201 201 195 200 195

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

21 21 21 21 21 21 20 20 20

42 42 42 42 42 42 40 40 40

16 16 16 16 16 16 16 16 16

30 30 30 30 30 30 29 29 29

TARIFARIO HOTELES NH

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL NH CAPRI
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Tarifas Válidas hasta el 31 de Octubre de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Standard

Standard Sea v iew

Superior

Dúplex Capri

Junior Suite

Suite

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

Standard Sea v iew

Superior

Dúplex Capri

Junior Suite

Suite

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO-Suplementos por persona por noche, sobre el plan CP 

Adulto en MAP  / Adult in HB

Adulto en AP / Adult in FB

Niño en MAP / Child in HB (2-12,99)

Niño en AP / Child in FB (2-12,99)



1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación

Niños (02-12.99 años)*

Un adulto + un niño de 2-12.99 años
Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda

Suite

Un adulto + 2 niños de 2-12.99 años
El adulto paga tarifa de 1 pax en habitación doble y los niños pagan el 50% del pax adulto en doble según la 

habitación solicitada más el suplemento de almuerzo o cena según corresponda

Dos adultos + uno o dos niños de 2-12.99 años
Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos y cada niño paga el 50% del pax adulto en doble 

según la habitación solicitada más el suplemento de almuerzo o cena según corresponda
2 niños de 2-12.99 años en habitación separada 

de adulto

Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda

NOTAS AL TARIFARIO

El suplemento del almuerzo y la cena incluye 1 bebida 

MAXIMA ACOMODACION

Standard

4 personas (3 adultos o 2 adultos y 2 niños o 1 adulto y 3 niños). La cama 

adicional para el tercer pax se confirmará sujeto a disponibilidad

Standard Sea v iew

Superior

Dúplex Capri

Junior Suite



1
MONEDA USD PLAN 

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

2 2 2 2 2 2 2 2 2

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

CP 88 81 89 81 71 71 47 52 47

CP 118 113 129 118 124 113 109 115 109

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

CP 120 115 130 120 125 115 77 82 77

CP 165 160 175 165 170 160 165 170 165

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

21 21 21 21 21 21 20 20 20

42 42 42 42 42 42 40 40 40

16 16 16 16 16 16 16 16 16

30 30 30 30 30 30 29 29 29

1/11/2023 1/12/2023 22/12/2023 3/1/2024 1/2/2024 1/4/2024 1/5/2024 1/7/2024 25/8/2024

30/11/2023 21/12/2023 2/1/2024 31/1/2024 31/3/2024 30/4/2024 30/6/2024 24/8/2024 31/10/2024

15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

TARIFARIO HOTELES NH

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL NH COLLECTION VICTORIA
Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Tarifas Válidas hasta el 31 de Octubre de 2024

RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Standard Victoria

Junior Suite Victoria

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard Victoria

Junior Suite Victoria

SUPLEMENTOS DE ALOJAMIENTO-Suplementos por persona por noche, sobre el plan CP 

Adulto en MAP  / Adult in HB

Adulto en AP / Adult in FB

Niño en MAP / Child in HB (2-12,99)

Niño en AP / Child in FB (2-12,99)

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación

Niños (02-12.99 años)*

Un adulto + un niño de 2-12.99 años
Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda

Un adulto + 2 niños de 2-12.99 años
El adulto paga tarifa de 1 pax en habitación doble y los niños pagan el 50% del pax adulto en doble según la 

habitación solicitada más el suplemento de almuerzo o cena según corresponda
2 niños de 2-12.99 años en habitación separada 

de adulto

Se cobra al precio de la habitación doble para dos adultos más el suplemento de almuerzo o cena según 

corresponda



NOTAS AL TARIFARIO

MAXIMA ACOMODACION

Standard Victoria
3 personas (3 adultos o 2 adultos y 1 niño o 1 adulto y 2 niños) 

Junior Suite Victoria


